FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
056/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 2863/2025

No dia 20 de Agosto de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ

neste ato legalmente representado por CLAUDIA BASTOS CHARLES, portador do CPF n° 055.***.***-** , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da

apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DES DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 57.390.579/0001-63

Representante: ERIKA CERQUEIRA ZAMBONI SENRA

Telefone: (32) 3466-1481

Email: mecatacadista@hotmail.com

Endereço: R EDIGAR DE SOUZA TEIXEIRA, 50 - INFLUENCIA, Carmo - RJ - 28640-000

Item: 15 Quantidade: 150,00 Unidade: Caixa Marca: campo bom Modelo: campo bom Preço Unitário: R$ 3,50 Valor Total: R$525,00

Descrição: Amido de milho (Maisena ou similar) pacote com 500 g.

Item: 16 Quantidade: 600,00 Unidade: Pacote Marca: super solto Modelo: super solto Preço Unitário: R$ 16,60 Valor Total: R$9.960,00

Descrição: Arroz agulhinha tipo 1. Pacote com 5 Kg.

Item: 83 Quantidade: 50,00 Unidade: Lata Marca: são gabriel Modelo: são gabriel Preço Unitário: R$ 20,30 Valor Total: R$1.015,00

Descrição: Leite em pó integral, sem lactose, embalagem com 350 g.

Total: R$ 11.500,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de

Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 20/08/2026 , a contar do dia 20/08/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CLAUDIA BASTOS CHARLES

GESTORA DO FMS

DES DISTRIBUIDORA LTDA

57.390.579/0001-63

Assinado de forma digital por:

CLAUDIA BASTOS CHARLES

     055.***.***-**

Dados: 21/08/2025 09:19:54

Assinado de forma digital por:

    ERIKA CERQUEIRA ZAMBONI

SENRA

        035.***.***-**

Dados: 20/08/2025 11:27:28

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/146986/completo...

1 of 1 21/08/2025, 09:23